
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci
(dále jen „dodatek“)

Uzavřený mezi smluvními stranami:

Škoda Auto a.s.
se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, PSČ 293 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 332
zastoupená: Ing. Janem Chmelíkem, Vedoucím péče o MGMT, Employer Branding a Ing. Janem
Frydrychem, Vedoucí Operativní HR a Digitalizace
IČO: 001 77 041
DIČ: CZ00177041
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1000053254/2700
(dále jen „Škoda Auto“) na jedné straně

a

Univerzita Pardubice
fakulta: Dopravní fakulta Jana Pernera
se sídlem: Studentská 95, Pardubice, PSČ 532 10
veřejná vysoká škola zřízena zákonem nezapsaná ve veřejném rejstříku
zastoupená: doc. Ing. Liborem Švadlenkou, Ph.D.
IČO: 00216275 
DIČ: CZ00216275
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
číslo účtu: 37030561/0100
(dále jen „Partner“ anebo „Univerzita") na druhé straně

Preambule
Smluvní strany uzavřely dne 16.09.2019 Rámcovou smlouvu o partnerství a vzájemné spolupráci (dále 
jen „smlouva"). Smluvní strany se dohodly na úpravě podmínek jejich spolupráce, a to tímto dodatkem.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na doplnění odst. 8 do článku II, a to následovně:

8. Partner se zavazuje, že v rámci spolupráce se Škoda Auto bude v souvislosti s akcemi uvedenými v 
odst. 3 tohoto článku propagovat společnost Škoda Auto vůči svým studentům jako top zaměstnavatele 
a vytipuje studenty, jež by měli předpoklady a zájem o kariéru ve Škoda Auto a zajistí jejich účast na 
akci dle odst. 3 tohoto článku. Společnost Škoda Auto se zavazuje jako protiplnění (odměnu) za tuto 
propagaci poskytnout partnerovi v odůvodněných případech dopravu, přednášky, prohlídku a ubytování. 
Smluvní strany se dohodly, že poskytnutí plnění partnera dle odst. 3 tohoto článku a poskytnutí plnění, 
jakožto odměny ze strany společnosti (vyplývající z této smlouvy) bude v daném roce účetně vyrovnáno 
formou vzájemného zápočtu závazků a pohledávek. Za den uskutečnění zdanitelného plnění považují 
smluvní strany datum 15.12. příslušného roku. Výše plnění bude stanovena po vzájemné dohodě stran 
nejpozději ke dni 13.12. příslušného roku. Tato částka bude navýšena o zákonnou sazbu DPH.
Partner bude za poskytnutá reklamní plnění související s akcemi uvedenými v odst. 3 tohoto článku 
fakturovat společnosti částku, kterou si smluvní strany stanoví nejpozději do 13.12. příslušného roku a 
která bude navýšena o zákonnou sazbu DPH. Partner bude fakturovat běžným daňovým dokladem do 
15.12. příslušného roku. Faktura bude splatná do 14 dnů od data jejího vystavení. Na faktuře bude 
uvedeno: „Neproplácet, pouze k zúčtování".
Ve stejném termínu bude společnost fakturovat běžným daňovým dokladem partnerovi stejnou 
stanovenou částku se shodnou splatností. Na faktuře bude rovněž uvedeno: „Neproplácet, pouze k 
zúčtování".
Tyto částky budou vzájemně započteny nejdříve dnem splatnosti uvedeným na faktuře.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Approved by Legal at Tue Dec 12 2023 07:59:00 GMT+0100 (SEČ)

INTERNAL



II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že je partner subjektem dle § 2 zák. č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) a tento dodatek 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv, zavazuje se partner, že zajistí uveřejnění 
dodatku v registru smluv, včetně znečitelnění osobních údajů. Smluvní strany se také zavazují, že před 
uzavřením tohoto dodatku si vyjasní nutnost znečitelnění obchodního tajemství, pokud tato smlouva 
obchodní tajemství obsahuje.

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení tohoto dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po řádném 
uvážení, a že s jeho obsahem souhlasí a připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Ing. Jan Frydrych

Vedoucí Operativní HR a Digitalizace 

Škoda Auto a.s.

Ja .............................. ........................... . ...

Ing. Jan Chmelík

Vedoucí péče o MGMT, Employer Branding 

Škoda Auto a.s.

Approved by Legal at Tue Dec 12 2023 07:59:00 GMT+0100 (SEČ)

INTERNAL


